СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.11.2022   №   45

О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения  «Село Чумикан»
В соответствии со ст.36 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с вступлением в силу Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края в соответствие действующему законодательству Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан»:

- от 29.06.2012 № 106 «О назначении избирательной комиссии сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края;

- от 03.04.2014 № 28 «О назначении члена избирательной комиссии сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского района Хабаровского края;

- от 25.12.2020 № 101 «Об обращении в Избирательную комиссию Хабаровского края».
2. Прекратить полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Село Чумикан».
3. Территориальной избирательной комиссии Тугуро-Чумиканского района, исполняющей полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Село Чумикан» на основании постановления Избирательной комиссии Хабаровского края от 15.01.2021г. №202/1538-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края на территориальную избирательную комиссию Тугуро-Чумиканского района передать документацию, связанную с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления поселения, находящуюся на хранении в избирательной комиссии в администрацию сельского  поселения «Село Чумикан».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и связям с общественностью (мандатная).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

______________ Н.В. Николаева
	Председатель Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан»

___________ С.А. Артемчук